

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบันนังกามู หมู่ที่ 4 - 5 จำนวน 1 แห่ง		
งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 393 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,572 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง ณ	ซอยบันนังกามู หมู่ที่ 4 - 5 บ้านตะโล๊ะสาลี ตำบลบันนังสาเรง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสาเรง		
แบบเลขที่	02/2564	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	4 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานปรับแก้คันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	35.37	220.06	7,783.52	1.3795	303.57	10,737.37
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร กำลังอัดของคอนกรีต 240 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,572	376.78	592,298.16	1.3795	519.77	817,075.31
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12	191.07	2,292.84	1.3795	263.58	3,162.97
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	300	119.90	35,970.00	1.3795	165.40	49,620.62
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบันนังกามู หมู่ที่ 4 - 5 จำนวน 1 แห่ง		
งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 393 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,572 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง ณ	ซอยบันนังกามู หมู่ที่ 4 - 5 บ้านตะโล๊ะสาลี ตำบลบันนังสาเรง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสาเรง		
แบบเลขที่	02/2564	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	4 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	-	-	-	-	-	-
					638,344.52		รวม	880,596.27

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	638,344.52
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ		880,596.27
มติ ครม.5%		44,029.81
รวมทั้งหมด		924,626.08
<b>รวม</b>	<b>ตัวอักษร (-เงินกู้/แสตมป์/หนังสือพิมพ์/หรือยี่สิบหกบาทแปดสตางค์-)</b>	<b>924,626.08</b>

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบันนังกามู หมู่ที่ 4 - 5 จำนวน 1 แห่ง		
งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 393 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,572 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.30 เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)		
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยบันนังกามู หมู่ที่ 4 - 5 บ้านตะโล๊ะสาตี ตำบลบันนังสาเรง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสาเรง		
แบบเลขที่	02/2564	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	4 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา
-------	--------	-------	-----------	--------------	-----------------	----------	-------------------	------

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

**หมายเหตุ** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ทำการตรวจสอบรายละเอียด ในการประมาณราคาก่อสร้างและถือว่าราคาก่อสร้างดังกล่าว เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นางพัชรี ปานทอง)  
ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสาเรง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายฮาซัน อาซ่อง)  
ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายยูโษะ มะสาพา)  
ตำแหน่ง สมาชิกสภา อบต. หมู่ที่ 4

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นางพัชรี ปานทอง)  
ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสาเรง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอดินันท์ สะเตง)  
ตำแหน่ง จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นางสาวสุมาลี ชาญแก้ว)  
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสาเรง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ  
(นางสาวสุพัตรา อิศสระ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายตอละ เจ๊ะมะสาแล)  
ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบันนังสาเรง